

BENT KJELDAHL ApS

Hørbakken 13
2765 Smørum

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/11/2019

Bent Kjeldahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BENT KJELDAHL ApS
Hørbakken 13
2765 Smørum

CVR-nr: 89964814
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Bankforbindelse

Handelsbanken
Industrivej 20
4000 Roskilde

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for BENT KJELDAHL ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet for regnskabsåret 2018/19.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Smørum, den 07/11/2019

Direktion

Bent Kjeldahl

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelsen

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger.

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede og udførte arbejde samt huslejeindtægter.

Af konkurrencemæssige hensyn er en række af resultatopgørelsens poster sammendraget og benævnt bruttoresultat.

Den beregnede skat af årets skattepligtige indkomst er udgiftsført i resultatopgørelsen.

Udskudt skat måles af alle midlertidige forskelle mellem bogførte værdier og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. For indeværende år er skattesatsen 22 %.

Afskrivninger foretages over aktivernes forventede brugstid:

Driftsmidler 5 år

Balancen

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Værdiansættelsen af selskabets anlægsaktiver er foretaget med udgangspunkt i anskaffelsessummer med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Småinventar med en forventet levetid under 1 år indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til den nominelle restgæld på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		10.916	1.156.280
Personaleomkostninger		-135.649	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000	-417
Andre driftsomkostninger		-58.619	-31.237
Resultat af ordinær primær drift		-187.352	1.124.626
Andre finansielle indtægter		50.684	48.732
Øvrige finansielle omkostninger		-6.889	-32.142
Ordinært resultat før skat		-143.557	1.141.216
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-143.557	1.141.216
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-143.557	1.141.216
I alt		-143.557	1.141.216

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.583	19.583
Materielle anlægsaktiver i alt	2	15.583	19.583
Anlægsaktiver i alt		15.583	19.583
Andre tilgodehavender		1.319.447	1.272.102
Tilgodehavender i alt		1.319.447	1.272.102
Likvide beholdninger		1.128.313	1.251.363
Omsætningsaktiver i alt		2.447.760	2.523.465
Aktiver i alt		2.463.343	2.543.048

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.149.919	2.293.476
Egenkapital i alt		2.349.919	2.493.476
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.074	26.500
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.278	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.072	23.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.424	49.572
Gældsforpligtelser i alt		113.424	49.572
Passiver i alt		2.463.343	2.543.048

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	2.293.476	2.493.476
Årets resultat		-143.557	-143.557
Egenkapital, ultimo	200.000	2.149.919	2.349.919

Noter

1. Skat af årets resultat

Selskabet har i årets løb ikke betalt selskabsskat.

Årets resultat vil ikke medføre selskabsskat.

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler
	kr.
Kostpris primo	20.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	20.000
Af- og nedskrivning primo	-417
Årets afskrivning	-4.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-4.417
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.583

3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive investerings- og finansierings-virksomhed.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1